

Årsredovisning
för
Mr Robs Invest AB
556792-8469

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robel Samuels, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Mr Robs Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga en kontrollerande andel av aktiekapitalet i icke-finansiella dotterbolag samt bedriva handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt mot föregående år då verksamheten bytt inriktning och ändrats. Den tidigare assistansverksamheten upphörde under hösten 2021 och bolaget bytte efter detta namn.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 66 | 38 796 | 41 343 | 40 677 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 707 | 12 468 | 3 903 | 4 456 |
| Soliditet (%) | 88 | 99 | 39 | 41 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 75 583 | 11 573 657 | 11 749 240 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -2 500 000 | | -2 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 11 573 657 | -11 573 657 | 0 |
| Utdelning extra stämma | | -3 600 000 | | -3 600 000 |
| Årets resultat | | | -3 706 653 | -3 706 653 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 5 549 240 | -3 706 653 | 1 942 587 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 5 549 239 |
| årets förlust | -3 706 653 |
| | 1 842 586 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 842 586 |
| | 1 842 586 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 65 990 | 38 795 521 |
| Övriga rörelseintäkter | | 282 903 | 286 377 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 348 893 | 39 081 898 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -1 563 858 | -2 084 762 |
| Personalkostnader | 2 | -4 296 | -32 638 235 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | 0 | -16 749 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 568 154 | -34 739 746 |
| Rörelseresultat | | -1 219 261 | 4 342 152 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | -1 282 301 | 8 127 015 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 247 | 942 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -1 204 196 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 142 | -2 038 |
| Summa finansiella poster | | -2 487 392 | 8 125 919 |
| Resultat efter finansiella poster | | -3 706 653 | 12 468 071 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 55 833 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 55 833 |
| Resultat före skatt | | -3 706 653 | 12 523 904 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -950 247 |
| Årets resultat | | -3 706 653 | 11 573 657 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

25 000

25 000

Andra långfristiga fordringar

5

1 097 904

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 122 904

25 000

Summa anläggningstillgångar

1 122 904

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

1 832 415

Övriga fordringar

270 864

6 180 704

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 372

8 456

Summa kortfristiga fordringar

272 236

8 021 575

Kassa och bank

Kassa och bank

822 386

3 865 338

Summa kassa och bank

822 386

3 865 338

Summa omsättningstillgångar

1 094 622

11 886 913

SUMMA TILLGÅNGAR

2 217 526

11 911 913

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 549 239

75 582

Årets resultat

-3 706 653

11 573 657

Summa fritt eget kapital

1 842 586

11 649 239

Summa eget kapital

1 942 586

11 749 239

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 685

16 976

Skatteskulder

192 878

0

Övriga skulder

376

39 479

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 001

106 219

Summa kortfristiga skulder

274 940

162 674

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 217 526

11 911 913

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 81 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 335 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -335 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -145 167 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 161 916 |
| Årets avskrivningar | 0 | -16 749 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Inköp | 0 | 25 000 |
| Försäljningar | 0 | -25 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Utgående redovisat värde | 25 000 | 25 000 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 2 302 100 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 302 100 | 0 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Årets nedskrivningar | -1 204 196 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -1 204 196 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 1 097 904 | 0 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 1 200 000 | 1 200 000 |
| | 1 200 000 | 1 200 000 |

Göteborg 2023-06-28

Robel Samuels
Robel Samuels
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Viktor Bengtsson
Viktor Bengtsson
Auktoriserad revisor


